SCRIPTA

Numéro Scripta : 7503

Auteur(s) : Renaud de Blosseville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Fécamp, La Trinité (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1249, avril

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Rachat des services dûs par R. de Blosseville (envers l'abbaye de Fécamp).

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Études sur la condition de la classe agricole et l'état de l'agriculture en Normandie au Moyen Âge*, Évreux, Hérissey, 1851, p. 129, n. 16.

Texte établi d'après a

Reginaldus de Blossevilla, XXV solidos ad festum Omnium Sanctorum pro quitatione quorumdam reddituum et servitorum subscriptorum, que solebat facere de suo vilanagio, quod tenet de nobis (apud Gaillardiam), videlicet pro dimidio ansere, sex denariis et obolo, duabus minis brasii, una mina avene, una mina et dimidia ordeï, une buissello frumenti, que reddebat et reddere debebat ad festum Sancti Michaelis in septembri pro ressiduo vilenagii quod ad manum suam retinuit, et pro tribus obolis et dimidio capone que reddere debebat ad Natale Domini, et pro una dicta de duobus equis ad fumum extrahendum, et pro sex denariis quos reddere debebat in marcio, et pro aratura et resecuratura, amenatura unius virgate bladi, et pro una gallina et quarta parte unius galline, quas reddere debebat ad Natale Domini, et pro duodecim ovis et dimidio ad Pascha, et pro tribus obolis ad festum Sancti Johannis, et pro mondaturatione unius postee granchie, et pro servitio tectoris vice sue super granchiam, et pro summagio decem minarum et dimidie bladii, que omnia eidem relaxavimus et quitavimus pro predictis viginti quinque solidis turonensium annuatim, ut dictum est, et campartum de residuo quod ad manum suam remanet. Actum anno XLmo nono, mense aprilis.